hoc idem clementi decreto prebentisi ac postmodum

cujuslibet clementius permittentis supplicum in chri

sto praecum instantia perpetuam augeatur in cele

stibus meritum . et terrenum rite firmetur imperium.

Si autem impia ordinis cuiuscunque persona conatus

aliquando fuerit haec helemosinarum destruere dona p

cumt luda nequissimo traditore sortiatur merito por

tionem

is bgo Adelbertus gratia bei humilis episcopus

in hac oblatione et donatione a me facta subscripsi.

nata xvi kalendas maii anno dominice incarna

tionis nccccixa domui vero berengarii piissimi re

gis xxiy indicione xm

Actum Pergamo in secretario sancti vincentii in

christi nomine fcliciten Amen.

ris bgo Lupus presbiter per jussione domni Adel

berti episcopi scripsi et complevi.

ccccxxvi

Ann. sua mense junio.

commutatio terrarum in Levate inter protopraepo

situm ecclesiae sancti Alesranalriv et cai-ibaldum

arc/zidiaconum et vicedominuna

llurus. coit bipL liergoniq 11 ll. col. cs cli
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ln nomine bominb begnante domno nostro beren

garius rege hic in italia anno vigesimo primo 1 mense

junio. indictione undecima. Placuit atque convenit

cnsnrsn iae

a inter Lupone presbytero praepositusfll et ordinamls

de ordine ecclesie sancti Alexandrip scita foris mum

cive bergamm ubi eius sanctum requiescit corpus

nec non ex alia parte inter Saribaldus archidiao1

conus et vicedomni bergomensej ut inter se comm

tationem facerent iiij ita et fecerunt bedit in primis

Lupus presbiter ad Saribaldo archidiacono in ab

mutationem proprietario nomine ad habendnm per

consensum de iam dictis ordinariis et oflicialis ipsis

ecclesiep hoc est tres pecies de terra campive in fundo

Lavatep que pertinent de curte verdello ipsorum

officialis. Prima pecia loco ubi dicitur Possay elegi

inter adfines a manea meridiei sera et monte ipsius

Saribaldi archidiaconip et est per mensuram tabula

rum duicenti viginti et nove. Secunda pecia loco

ubi dicitur cuellusoj habet fines a mane y meridie

ipsius Saribaldi archidiaconL a sera ipsius calihaldi

archidiaconi et domui regi. et est per mensura ta.

bularum duecenti et. duodecim. rfertis pecia loco

ubi dicitur lncocioa inter adfines a inane ipsius fia

ribaldi archidiaconi a a meridie ipsius etc. et bene

nati et johannis a sera begnesoa a monte Puli

stinoni presbitero p Auberti et Andrei i et est per

mensura tabularum septuaginta una. Ad invicem

dedit ipse Saribaldo archidiacono in comutationis

nomine ipsi Lupoui presbitero et ad ipsis ordinariis